

2023年3月期 第1四半期決算補足説明資料

営業費用実績

科目		前第1四半期累計期間 (自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年6月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)		
航空事業費	航行費	1,826,626	32.6	2,959,268	37.1	1,132,642	+62.0%
	うち 燃油費及び燃料税	951,418	17.0	1,900,762	23.9	949,343	+99.8%
	整備費	1,421,824	25.4	2,647,116	33.2	1,225,291	+86.2%
	航空機材費	1,352,813	24.2	1,269,920	15.9	△ 82,892	△6.1%
	運送費	992,920	17.7	1,085,795	13.6	92,874	+9.4%
附帯事業費		4,663	0.1	6,095	0.1	1,431	+30.7%
事業費		5,598,848	100.0	7,968,196	100.0	2,369,347	+42.3%
うち 償却費		298,410	5.3	144,209	1.8	△ 154,200	△51.7%
給与手当等		123,024	22.6	107,330	20.1	△ 15,693	△12.8%
販売手数料		37,071	6.8	84,580	15.8	47,509	+128.2%
賃借料		87,381	16.0	101,913	19.0	14,532	+16.6%
減価償却費		71,915	13.2	62,799	11.7	△ 9,115	△12.7%
その他		225,829	41.4	178,539	33.4	△ 47,289	△20.9%
販売費及び一般管理費		545,221	100.0	535,165	100.0	△ 10,056	△1.8%